triam in sedem restituisse, ut in Italia amicos, si qua recrudesceret cum tyranno bellum, haberent. WESS.

20. 38. *Ὁ ἴτε τὴν Σαρδὸνα κατοικοῦντες*] Vid. not. in L. IV. 29. WESS.

21. 48. *Ὁδὸς δὲ κατετραυμάτιζον*] Salva esse potuerat, nisi scripti libri contra ivissent, recepta dudum scriptura. Amat auctor compositum id verbum. Vid. L. XII. 61. et hoc lib. c. 25. saepeque alias. WESS.

21. 54. *Σερουίλιον Κοίντιον*] Inverte *Κοίντιον Σερουίλιον*. In fine scribe *Κοίντιον*. Fasti addunt Ser. Cornelium et L. Horatium. RHOD. Citra dubium hic *Κοίντιον*, et mox *Λεύκιον Κοίντιον* scribendum. Sex tribunos Livius huic anno inponit L. VI. 6. *Serv. Cornelium*, cui hic praenomen *Marco*, tum tres illos, quos auctor edit, praetereaque *L. Horatium* et *P. Valerium*: ut adeo peccatum sit in parte extrema notae Rhodomannianae. Pighius ad ann. CCCLXVIII. hinc adfert *Ser. Cornelium*, *Q. Servilium*, *M. Furium* et *L. Quinctium*, forsitan ex coniectura. WESS.

21. 63. *Ἐπι κοιμημένους καταλαβόντες*] Videndi sunt Xenophon Hellen. L. V. p. 443., Corn. Nepos Pelop. c. 3., Plut. Pelop. p. 281. et Socrat. Daemon. p. 596., qui diligentius et copiosius haec exsequuntur omnia. WESS.

21. 64. *Ἐπειτα τοὺς πολίτας etc.*] Post *πρῶτον μὲν* nemo non expectet *ἔπειτα δέ*. complures tamen sunt apud hunc authorem loci in quibus *ἔπειτα* sine *δέ* positum est. STEPH.

21. 78. *Ὅτι καὶ αὐτοὶ συγκατήγαγον τὸν δ. τῶν Ἀθηναίων*] Vide superius L. XIV. 32. WESS.

21. 84. *Ἐρηφίσαιτο παραχρῆμα δύναιμι — ἀποστείλαι*] Haec frustra alibi quaeres. Constat ex Xenophonte duos praetorum, qui praesidii causa in finibus agebant, suppetias Thebanis venisse, sed nullo Atheniensium decreto. Quare utrique postea diem dixerunt, et alterum quidem morte mulctarunt, alterum vero, quia iudicium fuga evitarat, in exilium egerunt. Uter autem horum Demophon fuerit, et an Chabriam collegam habuerit, non audeo decernere. WESS.

22. 95. *Δρομαῖος ἠπείγετο*] Nihil mutandum. Sic L. XIV. 104. *δρομαῖοι παρήσαν ἐπὶ τὴν βαῆθειαν*. WESS.

22. 27. *Προσιόντες ἐπὶ τὰς Θήβας*] Cleombrotus auxiliares copias adduxit, obviosque in Megaride eos habuit, qui fide publica ex arce Cadmea descenderant, Plutarchus in Pelop. p. 284. WESS.

22. 29. *Τοὺς δὲ ἡγεμόνας — τοεῖς ὄντας etc.*] *Lysanoridam*, qui perperam *Ἀνσαορίδας* in Plutarchi superius citato loco, *Hermippidam* et *Arcissum*: hos capitis damnarunt, Lysanoridae vero multam ingentem irrogarunt. Dubites tamen sanane sint interfectorum nomina. Idem enim Plutarch. de Socrat. Gen. p. 586. *E. Κριπίδαν καὶ Ἀρχεσον* adpellare videtur. Poteris *Ἡρακλίδαν*